

DO/1149/2019/OM

Město Břeclav

ODBOR MAJETKOVÝ

Oddělení investic



Vyřizuje:

Tel.: 519 311 316

E-mail: :

Quick - art

Obránců míru 406/30

Břeclav 690 06

IČ: 88577660

Břeclav 13.09. 2019

Objednávka – „Oprava betonových sloupů ZŠ Valtická“

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2017, článku 3. odst. 3 písm. a), která upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme na akce: „**Břeclav - Oprava betonových sloupů ZŠ Valtická**“

Cena byla odsouhlasena dle Vaší nabídky tj **(119,573,00 cena bez DPH(144.683,00Kč včetně DPH)**. Jedná se o opravu 13kusů sloupů. Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor majetkový po předání dokončeného díla. Faktura bude zaslána elektronicky na adresu fakturace@breclav.eu

Termín předání dokončeného díla je stanovena nejpozději do **30.11.2019**.

S pozdravem



MĚSTO BŘECLAV

Vedoucí odboru majetkové

Příloha: cenová nabídka

CENOVÁ NABÍDKA č.2019/038

Ze dne 9. 9. 2019

Objednatel:	Město Břeclav odbor majetkový nám. T. G. Masaryka 42/3 690 81 Břeclav	IČO: DIČ: tel:
--------------------	--	---

Zhotovitel:	Obránců míru 406/30 Břeclav 690 06	IČO: 88577660 DIČ: CZ8710254718 tel: 775 458 370 web: www.quick-art.cz e-mail: quick-art@seznam.cz
--------------------	---------------------------------------	---

Oprava betonových sloupů

Pomocné lešení	13,0 pol	300,00 Kč pol	3 900,00 Kč
Osekání obkladu na sloupech	83,0 m2	140,00 Kč m2	11 620,00 Kč
Přesun suti na dopravní prostředek	6,3 t	350,00 Kč t	2 205,00 Kč
Odvoz suti včetně likvidace	2,0 pol	1 800,00 Kč pol	3 600,00 Kč
Nátěr sloupů adhézním můstkem	83,0 m2	85,00 Kč m2	7 055,00 Kč
Usazení omítkových rohových profilů	166,5 bm	35,00 Kč bm	5 827,50 Kč
Hrubá omítka do 2cm	83,0 m2	350,00 Kč m2	29 050,00 Kč
Stěrka, síťka	83,0 m2	220,00 Kč m2	18 260,00 Kč
Stěrka	83,0 m2	90,00 Kč m2	7 470,00 Kč
Podbarvená penetrace	83,0 m2	40,00 Kč m2	3 320,00 Kč
Točená omítka silikon	83,0 m2	220,00 Kč m2	18 260,00 Kč
Přesun hmot po stavbě	4,5 t	350,00 Kč t	1 575,00 Kč
Doprava materiálu	1,0 pol	1 540,00 Kč pol	1 540,00 Kč
Spotřební materiál	1,0 pol	3 250,00 Kč pol	3 250,00 Kč
Doprava a likvidace odpadu	1,0 pol	2 640,50 Kč pol	2 640,50 Kč

DPH 21%

25 110,00 Kč

Celková cena včetně 21% DPH

144 683,00 Kč

QUICK-ART 
- stavební firma

Vystavil: